В Санкт-Петербургское государственное автономное учреждение "Центр занятости населения Санкт-Петербурга" Агентство занятости населения

	района Санкт-Петербурга

	Заявление
о предоставлении государственной услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ

	Я,

	(фамилия, имя, отчество гражданина)

	прошу предоставить мне государственную услугу по организации проведения оплачиваемых общественных работ.

	Номер контактного телефона (при наличии):

	Адрес электронной почты (при наличии):

	"

	"

	20

	г.

	(подпись)